
6801 U/12 U/12 U/12 U/12 linea 2680 U/12 U/12 linea 2680 U/12
via Faviano via Faviano

   
(1)

LANGHIRANO piazza Corridoni 6:25 14:25 18:25
STADIRANO 6:38 6:47 10:54 14:50 14:54 18:50 18:54
LESIGNANO BAGNI Belvedere 6:45 6:50 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
SANTA MARIA DEL PIANO 6:53 6:57 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
MAMIANO 6:57 7:00 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
BASILICANOVA piazza B. Ferrari 7:00 7:05 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
PORPORANO 7:08 7:13 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
PARMA viale Rustici 7:20
PARMA barriera Farini 7:25 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
PARMA Stazione FS 7:30 7:33 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) nel tratto Lesignano Bagni - Santa Maria del Piano transita per via Carattino - via delle Terme - via Bassa
La fermata di barriera Farini, in alternativa a quella di viale Rustici, è effettuata dalle sole corse della linea 12 
La linea urbana 12 (U/12) in stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

 fermate  orario feriale
2700  Langhirano - Lesignano Bagni - Basilicanova - Parma

 132



6802U U/12 U/12 U/12 6804 U/12 bis 6806 U/12 linea 2680  U/12 U/12 linea 2680  

     
via  

C.Trombi
via Faviano

 (1)
PARMA via Abruzzi 13:25
PARMA barriera Bixio 6:00 12:20 13:25
PARMA Stazione FS 6:07 8:06 10:06 12:06 12:30 13:33 13:35 14:06 16:06 18:06
PARMA viale Rustici/barriera Farini 6:12 8:15 10:15 12:15 12:35 13:42 13:42 14:15 16:15 18:15
PORPORANO 6:24 8:28 10:28 12:28 12:47 13:56 13:56 14:28 16:28 18:28
BASILICANOVA piazza B. Ferrari 6:30 8:33 10:33 12:33 12:55 14:04 14:04 14:33 16:33 18:33
MAMIANO 6:34 8:37 10:37 12:37 12:59 14:09 14:09 14:37 16:37 18:37
SANTA MARIA DEL PIANO 6:39 8:41 10:41 12:41 13:04 14:13 14:13 14:41 16:41 18:41
LESIGNANO BAGNI 6:45 8:48 10:48 12:48 13:08 14:17 14:17 14:48 16:48 18:48
STADIRANO 6:47 10:51 13:13 14:20 14:32 14:51 14:54 18:51 18:54
LANGHIRANO piazza Corridoni 13:30 14:45 15:12 19:12

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola
(1) nel tratto Lesignano Bagni - Santa Maria del Piano transita per via Carattino - via delle Terme - via Bassa
La fermata di barriera Farini, in alternativa a quella di viale Rustici, è effettuata dalle sole corse della linea 12 
La linea urbana 12 (U/12) in stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

 fermate  orario feriale
2700  Parma - Basilicanova - Lesignano Bagni - Langhirano

 133


	132_2700 Lesignano Bagni-PR
	133_2700 PR-Lesignano Bagni

